
Администрация города Алатыря
Чувашской Республики

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П  Р  И  К  А  З
19.08.2024 г.                                                                                                                           № 79

О проведении муниципального этапа
II республиканского фестиваля школьных 
театров «АСАМ», посвященного Году семьи в 
Российской Федерации и Году экологической 
культуры и бережного природопользования в 
Чувашской Республике

В соответствии с письмом Министерства образования Чувашской 
Республики от 03.04.2024 г. № 07/06-4339 и в целях раскрытия творческого 
потенциала учащихся общеобразовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести для обучающихся образовательных организаций города Алатыря 
с 01.10.2024 г. по 14.10.2024 г. муниципальный этап II республиканского фестиваля 
школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской Федерации и 
Году экологической культуры и бережного природопользования в Чувашской 
Республике.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа II 
республиканского фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году 
семьи в Российской Федерации и Году экологической культуры и бережного 
природопользования в Чувашской Республике (приложение к приказу № 1).

3. Утвердить оргкомитет муниципального этапа II республиканского 
фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской 
Федерации и Году экологической культуры и бережного природопользования в 
Чувашской Республике (приложение к приказу № 2).

 4. Утвердить состав жюри муниципального этапа II республиканского 
фестиваля школьных театров «АСАМ», посвященного Году семьи в Российской 
Федерации и Году экологической культуры и бережного природопользования в 
Чувашской Республике (приложение к приказу № 3).




